f. 1r 
f. 1r is blank 
f. 1v 
[Marginated] London' 

Particule compoti Roberti Rufford et Johannis Brampton nuper col-
lectorum custumarum et subisidiorum regis lanarum, coriorum et 
pellium lanutarum in portu civitatis London' et in singulis portubus et 
locis eidem portui adjacentibus per 4or brevia regis nunc Edwardi 
Quarti de magno sigillo suo patencia,1 quorum duorum datum esta [7] 
die Julii anno regni sui tercio [7 July 1463] prefato Roberto Rufford 
inde directa et penes has particulas remanencia et duorum aliorum 
brevium2 datum est 23cio die Julii anno ejusdem regis quarto [23 July 

1 CFR 1461-71, p. 95 (wool customs), 97 (wool subsidy). 
2 CFR 1461-71, p. 129 (wool customs), 131 (wool subsidy). 
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1464] prefato Johanni Brampton inde directa et penes has particulas 
similiter remanencia, videlicet de hujsumodi custumis et subsidiis 
regis ibidem a 23cio die Julii anno dicti regis nunc 4to [23 July 1464], 
ante quem diem prefatus Robertus Rufford et Johannes Poutrell nu-
per collectores custumarum et subsidiorum regis predictorum inde 
computarunt rotulo compotorum de custumis,3 usque 10m diem De-
cembris tunc proxime sequentem [10 Dec. 1464], scilicet per quar-
tium anni et 49 dies, bper visum et testimonium Roberti Tanfeld con-
trarotulatoris per idem tempusb, a quo quidem 10mo die Decembris 
dicto anno quarto [10 Dec. 1464] Humfridus Starky et Thomas Rip-
plyngham nunc collectores custumarum et subidiorum regis ibidem 
per visum et testimonium contrarotulatoris predicti sunt inde com-
putaturi. 

a Room left for completion of the entry L.   b-b Interlined L. 
f. 2r 

[1] In navi Johannis Brewster vocata Johan de Sandewico 
exeunte cum lanis et pellibus versus Calesiam quarto die 
Augusti anno regni regis Edwardi Quarti quarto tempore 
Roberti Rufford et Johannis Brampton tunc collectorum [4 
Aug. 1464] 

De Johanne Walden, mercatore stapule ville Calesie, indigena, [pro] 2½ saccis; 2½ 
saccis, 4 clavis; 2 saccis, 14 clavis; 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 14 clavis; 2 
saccis, 18 clavis; 2 saccis, 22 clavis; 2 saccis, 18 clavis; 2 saccis, 14 clavis; 2½ 
saccis; 2 saccis, 14 clavis; 2 saccis, 14 clavis. Summa 28 sacci, 20 clavi lane in 
12 sarpellariis 

De eodem Johanne, mercatore stapule Calesie, indigena, [pro] 3200 pellibus lanutis 
in 8 fardellis facientibus 13¼ saccos, 20 pelles 

De Johanne Parker et Phillippo Hardeben, mercatoribus stapule Calesie, indigenis, 
[pro] 2 saccis, 14 clavis; 2 saccis, 10 clavis; 2 saccis, 14 clavis; ½ sacco, 5 clavis; 
½ sacco, 3 clavis. Summa 7½ sacci, 20 clavi lane in 3 sarpellariis et 2 pokes